

Investitor
Obiect**Reparatia a 4 sectoare de drum din beton ciment in
s.Malcoci r.Ialoveni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia drumului
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Stefan cel Mare N 2				
1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Decaparea stratului din pietris)	100 m3			706,15
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	360,00	706,15
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,01
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,01
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Albia drumului)	100 m3			808,30
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	360,00	808,30
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la	100m2			113,18

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,18
6	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			38,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	51,00	38,25
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 811,26
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	51,00	284,56
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	295250000 5004	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,57
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	350,00	287,95
	295222000 3547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	233,18
8	DB06A	Tratament bituminos, dublu, de suprafata, pe macadam ordinar, executat cu bitum la cald si cu criblura nebitumata inainte de asternerea de 8-16 mm in primul tratament si 3-8 mm in al doilea tratament	100m2			4 259,59
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	7,7600	51,00	395,71
	246210620 0000	Criblura dublu concasata	t	4,2800	160,00	684,73
	232032260 0220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	319,2000	4,16	1 327,87
	232016620 0676	White spirit	kg	34,4000	14,33	492,95
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	57,9000	14,33	829,71
	295224000	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	0,4580	350,00	160,68

1	2	3	4	5	6	7
	4010	valturi R 8-14 de 14tf				
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	1,0940	60,00	65,59
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2650	600,00	159,55
	295224100 0000	Raspinditor autopurtat de criblura (exclusiv autocamion)	h-ut	0,5630	60,00	33,82
	295227000 7000	Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe tractor U650	h-ut	0,3110	350,00	108,98
9	RpCD08 C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			26,54
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0310	51,00	1,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	51,00	0,26
	287312200 4200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	24,00	24,24
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	24,00	0,12
	273411380 3116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	26,00	0,26
	252315671 9079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	0,50	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	18,00	0,01
10	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			248,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	51,00	1,02
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,5800	51,00	29,58
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	51,00	1,02
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 250,00	7,50
	142210220 5515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 250,00	187,50
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	24,00	0,12
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	25,00	0,05
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	160,00	4,80
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	23,00	1,56
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	11,00	1,08
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	8,00	0,42
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	8,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	24,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	35,00	0,24
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0110	14,33	0,16
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	14,33	0,06
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,00	0,71
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	1,50	0,03
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	15,00	0,17
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	35,00	0,81
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	150,00	3,45
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	10,00	0,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	80,00	0,57
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,50	1,10
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	12,00	0,28
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			230,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,00	12,74
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	51,00	73,94
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	26,00	3,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	24,00	6,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 500,00	11,04
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 500,00	11,04
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 500,00	110,37
12	pret de piata	Scindura pentru rusturi	m3			8 000,00
	pret de piata	scindura pentru rusturi	m3	1,0000	8 000,00	8 000,00
13	DC04B	Taierea cu masina cu discuri	m			28,59

1	2	3	4	5	6	7
		diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri				
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	51,00	14,79
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 000,00	3,51
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	35,00	10,29
14	RpCE33 A	Umplerea rosturilor cu bitum tip D	m			16,04
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0800	51,00	4,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	51,00	1,02
	232032260 0218	Bitum pentru drumuri tip D 120/180	kg	0,5000	11,00	5,66
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,1100	15,00	1,70
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1200	22,50	2,78
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80
		2. str.Stefan cel Mare N 4				
15	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			315,60
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	51,00	204,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	51,00	76,50
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	45,00	15,75
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	45,00	15,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	18,00	3,60
16	TrI1AA0 2G1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari din siloz, in vagon sau auto, categoria 1	t			5,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	51,00	5,10
17	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,15
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,15
18	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda	100 m3			687,27

1	2	3	4	5	6	7
		hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Decaparea stratului din pietris)				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	360,00	687,27
19	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,03
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,03
20	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Albia drumului)	100 m3			810,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	360,00	810,00
21	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,21
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,21
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			114,29
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	114,29
23	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			38,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	51,00	38,25
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 809,45

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	51,00	284,45
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	344,64
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	295250000 5004	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,71
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	350,00	287,50
	295222000 3547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,14
25	DB06A	Tratament bituminos, dublu, de suprafata, pe macadam ordinar, executat cu bitum la cald si cu criblura nebitumata inainte de asternerea de 8-16 mm in primul tratament si 3-8 mm in al doilea tratament	100m2			4 260,23
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	7,7600	51,00	395,86
	246210620 0000	Criblura dublu concasata	t	4,2800	160,00	684,76
	232032260 0220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	319,2000	4,16	1 327,88
	232016620 0676	White spirit	kg	34,4000	14,33	492,93
	232015620 0951	Motorina motor Diesel-ld	kg	57,9000	14,33	829,69
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,4580	350,00	160,42
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	1,0940	60,00	65,71
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2650	600,00	160,71
	295224100 0000	Raspinditor autopurtat de criblura (exclusiv autocamion)	h-ut	0,5630	60,00	33,93
	295227000 7000	Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe tractor U650	h-ut	0,3110	350,00	108,33
26	RpCD08 C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			26,54
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0310	51,00	1,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	51,00	0,26
	287312200 4200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	24,00	24,24
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	24,00	0,12
	273411380 3116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	26,00	0,26
	252315671 9079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	0,50	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	18,00	0,01
27	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata într-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			248,55
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	51,00	1,02
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,5800	51,00	29,58
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	51,00	1,02
	142210220 5512	Beton în banda pentru longrine	m3	0,0060	1 250,00	7,51
	142210220 5515	Beton în imbracaminte	m3	0,1500	1 250,00	187,50
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	24,00	0,12
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	25,00	0,05
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	160,00	4,80
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	23,00	1,56
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	11,00	1,08
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	8,00	0,42
	202021292 7745	Placă pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	8,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	24,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	35,00	0,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0110	14,33	0,16
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	14,33	0,06
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,00	0,71
	281210630 0000	Pudră de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,0180	1,50	0,03
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	15,00	0,17
	295227000 4019	Placă vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	35,00	0,80
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	150,00	3,45
	295227000 3608	Vibroinfigurator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	10,00	0,23
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	80,00	0,57
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	341052000 1373	Automacară 5 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	295224000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,50	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	12,00	0,28
28	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			232,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,00	12,73
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	51,00	73,93
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	26,00	3,89
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	24,00	5,99
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 500,00	12,99
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 500,00	12,99
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 500,00	108,27
29	pret de piata	Scindura pentru rusturi	m3			8 000,00
	pret de piata	scindura pentru rusturi	m3	1,0000	8 000,00	8 000,00
30	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			28,59
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	51,00	14,79
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 000,00	3,51
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	35,00	10,29
31	RpCE33 A	Umplerea rosturilor cu bitum tip D	m			16,05
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0800	51,00	4,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	51,00	1,02
	232032260 0218	Bitum pentru drumuri tip D 120/180	kg	0,5000	11,00	5,67
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,1100	15,00	1,70
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1200	22,50	2,78
	295227000	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	4029					
		3. str.Ion Druta				
32	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Decaparea stratului din pietris)	100 m3			707,59
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	360,00	707,59
33	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,02
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,02
34	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Albia drumului)	100 m3			806,90
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	360,00	806,90
35	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,19
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,19
36	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			113,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,75
37	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			38,25

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	51,00	38,25
38	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 810,68
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	51,00	284,54
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	295250000 5004	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,63
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	350,00	288,02
	295222000 3547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,50
39	DB06A	Tratament bituminos, dublu, de suprafata, pe macadam ordinar, executat cu bitum la cald si cu criblura nebitumata inainte de asternerea de 8-16 mm in primul tratament si 3-8 mm in al doilea tratament	100m2			4 258,17
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	7,7600	51,00	395,78
	246210620 0000	Criblura dublu concasata	t	4,2800	160,00	684,67
	232032260 0220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	319,2000	4,16	1 327,87
	232016620 0676	White spirit	kg	34,4000	14,33	492,95
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	57,9000	14,33	829,71
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,4580	350,00	160,42
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	1,0940	60,00	65,63
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2650	600,00	158,75
	295224100 0000	Raspinditor autopurtat de criblura (exclusiv autocamion)	h-ut	0,5630	60,00	33,75
	295227000 7000	Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe tractor U650	h-ut	0,3110	350,00	108,65
40	RpCD08 C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			26,54
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0310	51,00	1,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	51,00	0,26
	287312200 4200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	24,00	24,24

1	2	3	4	5	6	7
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	24,00	0,12
	273411380 3116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	26,00	0,26
	252315671 9079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	0,50	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	18,00	0,01
41	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			248,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	51,00	1,02
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,5800	51,00	29,58
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	51,00	1,02
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 250,00	7,50
	142210220 5515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 250,00	187,50
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	24,00	0,12
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	25,00	0,05
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	160,00	4,80
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	23,00	1,56
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	11,00	1,08
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	8,00	0,42
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	8,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	24,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	35,00	0,24
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0110	14,33	0,16
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	14,33	0,06
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,00	0,71
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	1,50	0,03
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	15,00	0,17
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	35,00	0,81
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	150,00	3,45
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	10,00	0,23
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0071	80,00	0,57

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,50	1,10
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	12,00	0,28
42	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			229,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,00	12,75
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	51,00	73,95
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	26,00	3,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	24,00	6,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 500,00	10,94
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 500,00	10,94
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 500,00	109,37
43	pret de piata	Scindura pentru rusturi	m3			8 000,00
	pret de piata	scindura pentru rusturi	m3	1,0000	8 000,00	8 000,00
44	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			28,59
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	51,00	14,79
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 000,00	3,51
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	35,00	10,29
45	RpCE33 A	Umplerea rosturilor cu bitum tip D	m			16,05
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0800	51,00	4,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	51,00	1,02
	232032260	Bitum pentru drumuri tip D 120/180	kg	0,5000	11,00	5,67

1	2	3	4	5	6	7
	0218					
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,1100	15,00	1,70
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1200	22,50	2,78
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80
		4. str.Diminetei				
46	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Decaparea stratului din pietris)	100 m3			702,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	360,00	702,00
47	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			10,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	200,00	10,00
48	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Albia drumului)	100 m3			812,31
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	360,00	812,31
49	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,19
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,19
50	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			112,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	112,50
51	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m	m3			38,25

1	2	3	4	5	6	7
		sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	51,00	38,25
52	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 810,58
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	51,00	284,64
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	300,00	345,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	300,00	1 650,00
	295250000 5004	Tractor	h-ut	0,0710	150,00	10,78
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	350,00	287,66
	295222000 3547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,50
53	DB06A	Tratament bituminos, dublu, de suprafata, pe macadam ordinar, executat cu bitum la cald si cu criblura nebitumata inainte de asternerea de 8-16 mm in primul tratament si 3-8 mm in al doilea tratament	100m2			4 260,17
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	7,7600	51,00	395,73
	246210620 0000	Criblura dublu concasata	t	4,2800	160,00	685,00
	232032260 0220	Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754	kg	319,2000	4,16	1 327,87
	232016620 0676	White spirit	kg	34,4000	14,33	492,95
	232015620 0951	Motorina motor Diesel-ld	kg	57,9000	14,33	829,71
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,4580	350,00	160,78
	295227000 0000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	1,0940	60,00	65,63
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2650	600,00	159,38
	295224100 0000	Raspinditor autopurtat de criblura (exclusiv autocamion)	h-ut	0,5630	60,00	33,75
	295227000 7000	Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe tractor U650	h-ut	0,3110	350,00	109,38
54	RpCD08 C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			26,54

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0310	51,00	1,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	51,00	0,26
	287312200 4200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	24,00	24,24
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	24,00	0,12
	273411380 3116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	26,00	0,26
	252315671 9079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	0,50	0,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	18,00	0,01
55	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			248,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	51,00	1,02
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,5800	51,00	29,58
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	51,00	1,02
	142210220 5512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 250,00	7,50
	142210220 5515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 250,00	187,50
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	24,00	0,12
	287312200 5000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	25,00	0,05
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	160,00	4,80
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	23,00	1,56
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	11,00	1,08
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	8,00	0,42
	202021292 7745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	8,00	0,00
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	24,00	0,10
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	35,00	0,24
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0110	14,33	0,16
	232015620 0951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	14,33	0,06
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	10,00	0,71
	281210630 0000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	1,50	0,03
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	15,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	35,00	0,81
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	150,00	3,45
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	10,00	0,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	80,00	0,57
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,50	1,10
	295216000 9250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	12,00	0,28
56	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			229,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	51,00	12,75
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,4500	51,00	73,95
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	26,00	3,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	24,00	6,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,80
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 500,00	10,26
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 500,00	10,26
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 500,00	110,82
57	pret de piata	Scindura pentru rusturi	m3			8 000,00
	pret de piata	scindura pentru rusturi	m3	1,0000	8 000,00	8 000,00
58	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			28,59
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	51,00	14,79
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 000,00	3,51
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	35,00	10,29
59	RpCE33	Umplerea rosturilor cu bitum tip D	m			16,05

1	2	3	4	5	6	7
	A					
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0800	51,00	4,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	51,00	1,02
	232032260 0218	Bitum pentru drumuri tip D 120/180	kg	0,5000	11,00	5,67
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,1100	15,00	1,70
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1200	22,50	2,78
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	80,00	0,80

Intocmit

(Profactconstruct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Malcoci)

(funcția, semnătura)